
UCHWAŁA NR XLV/363/23 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Lubrza 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze 
zm.) oraz  17 Statutów Sołectw Gminy Lubrza uchwalonych uchwałą Nr XLL/83/2003 Rady Gminy Lubrza 
z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym- sołectwom Gminy Lubrza ( 
Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2004r. Nr 31 poz. 549) Rada Gminy Lubrza uchwala: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Lubrza. 

2. Wybory sołtysów i rad sołeckich należy przeprowadzić w terminie do dnia 31 maja 2023r. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do: 

1. Ustalenia szczegółowego harmonogramu czynności wyborczych; 

2. Ustalenie dla poszczególnych sołectw terminów zebrań i zawiadomienia o nich mieszkańców; 

3. Wyznaczenie pracowników Urzędu Gminy do obsługi zebrań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w poszczególnych sołectwach Gminy Lubrza oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lubrzy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D9FEA4-5A60-46FF-BAD9-609933C3154D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


